
Asianomistajaryhmät ja SVY-foorumi  
 
SVY:n strategia sisältää viisi tavoitetta, joiden toteutuminen strategiakauden aikana 
edellyttää merkittävää koordinoitua työpanosta kaikissa yliopistoissa. Yhteistyön 
edistämiseksi perustetaan asianomistajaryhmä kutakin SVY:n strategista tavoitealuetta 
kohden:  

 
1. joustavan opiskelun edistäminen  
2. oppimateriaalien yhteiskäyttöisyys  
3. tvt-tukipalvelut ja tvt-koulutus 
4. yliopistojen kv-yhteistyö 
5. yliopistoja palveleva SVY:n organisoituminen, tulosohjaus ja rahoitusmallit 

 
Asianomistajaryhmät ovat yliopistojen henkilöstöstä koottuja asiantuntijaryhmiä, jotka 
valmistelevat SVY:n strategisten tavoitteiden toimeenpanon edellyttämät 
toimenpidesuunnitelmat ja hanke-aloitteet sekä raportoivat tavoitteen etenemisestä 
SVY:n johtoryhmälle.  
 
Asianomistajaryhmien tehtävänä on: 

 oman vastuualueen (SVY:n strategisen tavoitealueen) kehityksen seuranta ja 
siihen liittyvät selvitystyöt yliopistoissa sekä seurantatiedon arviointi ja 
tiedottaminen  

 yliopistojen yhteistyötä edistävien kehittämistoimenpiteiden suunnittelu ja 
priorisointi  

 hankkeiden käynnistys- ja rahoituspäätösten valmistelu SVY-johtoryhmälle 
 toimenpide-esitykset liittyen yliopistojen välisen toiminnan pelisääntöihin, 

menettelytapoihin ja kannanottoihin 
 valmistelevat SVY:n strategisten tavoitteiden toimeenpanon edellyttämät 

toimenpidesuunnitelmat ja hanke-aloitteet  
 käytettävissä olevien kehittämisresurssien hahmottaminen laajempien hankkeiden 

pohjaksi  
 yhteistyön foorumien luominen ja tiedonkulun edistäminen 
 oman vastuualueen vuotuinen toimintasuunnitelma ja raportointi SVY-jorylle. 

 
Asianomistajaryhmien toiminta pyritään rahoittamaan OPM:n tuella, jotta osallistuminen 
valtakunnalliseen kehittämistyöhön mahdollistaisi aidon yhteistyön asettamatta 
yliopistoja eriarvoiseen asemaan kustannusten jakautumisen kannalta.  
 
Kukin AOR tarvitsee vetäjän/koordinaattorin, jonka tehtävänä on organisoida AOR:n 
toimintaa käytännössä eli ohjata noin 3-10 hengen jäsenistöä. Vetäjän on myös 
mahdollistettava laajemman asiantuntijaverkoston osallistuminen asioiden valmisteluun, 
lähinnä aktiivisen tiedottamisen avulla.  
 
Asianomistajaryhmien jäsenet ovat kiinnostuneita oman tehtäväalueensa 
valtakunnallisesta kehittämisestä yhteistoiminnassa muiden toimijoiden kanssa. Eri 
strategia-alueiden asianomistajaryhmät toimivat ryhmän sisällä valittujen toimintatapojen 



mukaisesti. Asianomistajaryhmät toimivat aktiivisesti jo olemassa olevien 
asiantuntijaryhmien ja -verkostojen (esimerkiksi Yliopistojen IT, IT-Peda, 
tieteenalaverkostot, opintotoimistot, FinELib) kanssa joko jäsenedustuksen kautta tai 
siten, että ne ovat mukana asianomistajaryhmän asiantuntijaverkostossa. 
 
Asianomistajaryhmien ja niiden asiantuntijaverkostojen jäsenet sekä SVY-yhteyshenkilöt 
muodostavat SVY-foorumin, joka toimii käytännössä samaan tapaan kuin SVY-
yhdyshenkilöverkosto.   
 

 
 

Vuonna 2005 jokaisella AOR:llä on yhteyshenkilö, joka kartoittaa oman AOR-alueensa 
kentän, jotta vuoden 2006 alusta ydinryhmän jäsenet jotta yliopistojen hallinto voisi 
nimittää ehdokkaansa kunkin AOR:n ydinryhmän jäseneksi vuoden 2006 alussa. 
Yliopistoilla on mahdollisuus ehdottaa jäseniä asianomistajaryhmiin, jolloin ne 
voivat profiloitua kehitystyöhön valitsemillaan strategisilla alueilla. Ryhmän 
toimikausi voi olla enimmillään strategiakauden mittainen. Asiantuntijaverkostoon on 
mahdollista liittyä joustavasti ja epämuodollisesti. 
 
Asianomistajaryhmien perustamisesta sekä vetäjien ja jäsenten rekrytointimenettelystä 
päättää SVY:n johtoryhmä. 
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